业务合作协议

甲方：

乙方：

   甲乙双方本着平等互利、优势互补的原则，为结成长期共同发展、建立坚实

有效的合作基础，经双方友好协商，达成合作共识，协议内容如下：

第一条 合作方式及条件

（一）甲方以自身现有的社会资源及业务营销策略为基础条件，负责本地区的市

场开拓。

（二）甲方以互惠互利的原则，负责当地环保单位的业务拓展和市场维护，及检

测资质认可。

（三）甲方在技术服务过程中，可向乙方进行申请或咨询。

（三）乙方利用自身强有力的技术条件，为甲方所拓展的社会和客户单位提供检

测服务及技术支持。

（四）乙方应积极配合甲方做好技术咨询及在开拓业务进程中提供技术支持。

第二条 权利和义务

（一）甲方在承接业务过程中，属于单方面洽谈且自身技术满足客户和社会要求，

所属利益均属甲方。

（二）乙方单方面承接的项目，所属利益属乙方。

（三）甲乙双方共同合作承接的业务，属双方共同持有。

（四）甲乙双方任意一方与客户所签订的合同或协议，甲乙双方均持有一份，作

为利润分配的依据。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

（五）在双方合作过程中，甲乙双方无权干涉对方企业的内部管理。

（六）双方应以诚信为本、友好交流为前提，共同促进服务水平，任意一方不得

破坏对方企业的形象及社会地位。

第三条 利润分配

（一）属于双方共同合作的业务，由双方协商销售额以及付款方式。

（二）甲乙双方按照甲方占      %，乙方占      %的比例进行分配甲方收取

全款时，按照乙方的收款信息及要求返给乙方，乙方给予甲方所收款额的票据；

乙方收取全款时，按照甲方的收款信息及要求返给甲方，甲方给予乙方所收款额

的票据。

（三）合作过程中，任意乙方对合作要求有异议时，可向另一方提出，并且进行

友好协商。

第四条 保密条款

（一）甲乙双方所提供给对方的一切资料、文件、技术数据等视为保密文件，任

意乙方不得利用其文件进行违法事宜或挪为他用。

（二）甲乙双方的宣传资料仅作为合作期间的业务宣传使用，不得作为其他商业

文件。

（三）凡未经甲乙双方书面同意而直接、间接、口头或书面形式向第三方提供涉

及保密内容的行为均属泄密。

第五条 其他

（一）甲乙双方在执行本合同时发生争议，可通过双方友好协商解决，若经双方

调解无效，可向有关仲裁单位申请仲裁解决。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

（二）本协议未提事宜双方可协商订补充协议，其法律效益同本协议。

（三）本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

（四）本协议经甲乙双方签字盖章后生效。

甲方：                               乙方

地址：                               地址：

电话：                               电话

法定代表人：                         法定代表人：

日期：                               日期：

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648